
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ２１富士川砂防事務所車両
管理業務委託

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年4月1日

日本総合サービス
(株)
東京都品川区西五反
田7-10-4

一般競争入札 \3,274,824 \1,962,450 59.93%

平成２１年度文書管理支援業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年4月1日

日本レコードマネジ
メント(株)
東京都千代田区神田
司町2-2新倉ビル

一般競争入札 非公表 \15,960,000 非公表

Ｈ２１富士川砂防行政情報シ
ステム運用保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年4月1日

アワーズ(株)
東京都新宿区新宿5-
6-1新宿やわらぎビル
10階

一般競争入札 非公表 \8,379,000 非公表

Ｈ２１富士川砂防及び３出張
所庁舎清掃業務委託

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年4月20日

（株）アサヒ総合
サービス
山梨県甲府市中小河
原1-11-10

一般競争入札 非公表 \4,231,500 非公表

Ｈ２１富士川砂防情報提供シ
ステム運用管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年4月21日

(株)ＹＳＫ ｅ-ｃｏ
ｍ
山梨県甲府市湯田1-
13-2

一般競争入札 非公表 \2,415,000 非公表

Ｈ２１電気通信設備等点検業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年6月29日

日本電子サービス
(株)
山梨県甲府市東光寺
3-12-34

一般競争入札 非公表 \24,150,000 非公表

水位計等購入

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年10月23日

（株）ハイドロテッ
ク
滋賀県蒲生郡日野町
上野田876番地

一般競争入札 \14,479,500 \12,306,000 84.99%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

小型・絶縁高速マルチレコー
ダー購入

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年10月23日

（株）ハイドロテッ
ク
滋賀県蒲生郡日野町
上野田876番地

一般競争入札 \14,448,000 \11,844,000 81.98%

雨量計一式購入

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局富士川砂防
事務所長　吉川　知弘
山梨県甲府市富士見２－１
２－１６

平成21年12月11日
光進電気工業（株）
東京都目黒区自由が
丘1-20-19

一般競争入札 \2,315,250 \1,501,500 64.85%


